



TROLLHÄTTAN IWC D 236  
International Inner Wheel  
Sweden

Månadsbrev 6 2021-2022  
President Eva Bråthén Persson  
Sekreterare Kerstin Hägerström

Årets motto: Pink first  
Världspresident: Ebe Martines

DECEMBER 

Välkommen på månadsmöte i SPFs lokaler Drottninggatan 51B onsdag 8 december 2021 kl 18.45

---Jul- vi pratar om våra julminnen och traditioner och lyssnar på julmusik.

---Förenings-angelägenheter.

---Glögg, pepparkaka, jul-landgång, vin/öl/vatten, kaffe/te/kaka, klubbavgift,

lokalhyra. **Kostnad 200 kr/person.** Betalas med Swish eller kontant, vi kan

INTE ta kort. (Obs att man kan med ev rester hem, om man inte orkar hela landgången)

---

Anmälan senast 4 december till klubbmästare eller vice klubbmästare

Klubbmästare Jana Kodesch 0708123116 jana@cabeco.se

Vice klubbmästare Marianne Mowitz 0705214131

rolandmowitz@gmail.com

Vårens möten 12 jan (med Vänersborg) 9 feb, 10 mars, 13 april, 11 maj.

VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA TILL VÅRA MÖTEN!  
Ta gärna med en gäst som du tror är intresserad att vara med.

Glöm inte att vi fortsätter med bok-bytandet!

Eva Bråthén Persson  
President

Kerstin Hägerström  
Sekreterare

1(3)

Månadsreferat 10 nov 2021

Närvarande medlemmar 17 st, gäst och föredragshållare Alena Novak.

---President Eva Bråthén Persson hälsade alla välkomna och tände det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

---Anna-Karin Christiansson, Kristina Björkqvist och Eva Bråthén Persson berättade från DÅM, där 65 klubbrepresentanter deltog. Samtal kring 60-årsfesten, som vi ännu inte kunnat ha p g a pandemin. Nästa DM 12 mars i KLM och nästa DÅM 8 okt i Mark. Det är fortfarande oklart vart pengarna vi samlade in till Covid-fonden ska gå. Det planeras ett vänskapsmöte i Tällberg hösten 2023.

---Vi hälsade Kerstin Bengtsson välkommen som medlem, med en vänskapskedja. Hon berättade på ett trevligt sätt om sin uppväxt och sitt liv som lärare, maka och mor.

--- Anna-Karin Christiansson guidade oss på hemsidan och visade hur man hanterar den på en smartphone. Vill man ha extra undervisning så kan man bjuda hem Anna-Karin på en kopp kaffe.

--- En kort diskussion om vår lokal. Swania kommer fr o m decembermötet att förutom måltidskostnad ta ut en lokalavgift på 2000, vilket vi inte har råd med. Styrelsen håller på att undersöka andra möjligheter. Under mötet föreslog Christina Palm SPFs lokaler vid torget,

vilket ska undersökas.

---Vår gäst Alena Novak är medlem i Rotary, diskussion om att besöka varandras möten.



Alena Novak berättade om POLIO, ett virus som utsöndras via tarmen, det finns tre st serotyper. 95% av alla smittade är symtomfria, några % får influensaliknande symtom, några får kraftiga symtom och ca 0,5% får påverkan på nervceller i ryggmargen, vilket sedan ger en slapp förlamning.

2(3)

Andningsmusklerna kan angripas. Vid polioepidemin 1953 var Sverige hårt drabbat, 6000 blev sjuka, 3000 fick förlamning, mer eller mindre bestående.

Det finns två typer av vaccin, SALK, ett avdödat virusvaccin, som ges i fyra doser, ges som injektion, och ett levande försvagat, som ges som droppar, vilket är enklare. Två av de tre serotyperna av polio är utrotade, och antalet insjuknande i världen har minskat ordentligt, tack vare vaccinering. 1988 fanns det 350 000 poliofall i världen, 2021 endast enstaka, i Afghanistan och Pakistan. I en del länder finns vaccinationsmotstånd, misstänksamhet och kaos, vilket försvårar vaccinationsprogrammen. Europa är fritt från polio, men så länge det finns kvar i världen finns alltid risken för smittspridning.

Vid förra mötet samlade vi in 2870 kr, detta matchades med 2 x pengarna från Bill och Melissa Gates Fund, så våra pengar gjorde att 287 barn kunde vaccineras (30 kr/barn).

---Alena Novak tackades med en röd ros.

---President Eva Bråthén Persson tackade mötesdeltagarna och avslutade mötet med att blåsa ut det blå ljuset.

3(3)